in tabulis scriptis deo admodum populorum ante deos. in
in ista more et apud Romanos. In suis modis primum
per advenit in urbem ante J. J. Sed per advenit tabulis
admodum. deus Lampidius in Alexandro. In honore
autem dies publicis spectantur, ut ad idem per dicitur an
se menses duos in ipso scriptum per illa die, illa Sora
et vobis sum exiit. Sed de hoc alibi latius.

Cap. 10. or. Plicat. locus Pauli ex an
hijis more. de formandi. sonet impetui
- ferit, sicut crucis -

Lib. 7. Variar.

Cap. 1. ex plebei locus Pauli ex mo
de antiquo triumphandi.

locutione vero quaedam carmina uelut in
suis imperatoribus triumphantes uacue solent
testat Dionysius Halicarnasensis lib. 7. et Sueton. in iulio
c. 49. Gallia denique triumphus. milites eius interge
ra carmina, quae cum saepe uentis uolantibus ca
num, et uulgatissimum illud promissum
Gallias Caesar subegit, Nicomedes Caesarem
et Caesarem nunc triumphat, qui subegit Gallias
Nicomedes non triumphat qui subegit Caesarem.
Dicit idem testat lib. 48. et Sueton. in iulio c. 41.
ne proinde lib. quidem matrimonij adhaerere, uel
saepe deducere apparet, iudicio eius amulenti per Galli
cum triumphum.

Urbanus seruare. Idem, mecum saluum aduim
Auro in Gallia stuprum amisti, sui sempiternum.
Deleui Patruus lib. 2. cog. (milia) inter eos
milites qui cum Legati. Idem q. seipsum uocari
in uerexorationem uicium, ut supra bene sunt uer
sum.

De Germanis, non de Gallis, duo triumphandi coeules.
Plinius lib. 19. c. 7. ubi quoque, siluestra est uiam pter
dum tuly carminibus, praecipue in uelut in celebratum
alumni quippe uolens et probare. Sappone se uis
se apud diuacium, primorum partimonia
ui tanna. Lib. 4. de faco Valerio contu
le: uaq. (milia) cum ex se. uolens ubi in uolens
alumni in uolens uis militari licentia iudat, quibus
consul interge, Almenij nomen celebre laudibus fuit.
idem

quomodo autem fierent tropaea

hic vix quibusdam videri obscuro, quia partim vestire
cura eo Sertorius. Sertorius maxime tamen triumpho
viri, in capitulis tabulas Sertorius incedebant, vel
sic: summas opes qui regum regibus referebat. vide
et inscriptionem tabulae triumphantis in Plinio lib. 7. c. 26.

Holthum quoque spolia in tabulis adscribere amij
lib. 2. de arte arandi

sed quicquid meo tempore Amaloria fecit
inscribat spolijs Natio magister erat.
Sylva lib. 15.

Pyrenus humilis obsequium cum canore fecit

Hasdrubalis spoliis gradus supra in honore

lib. 4. de Cato de dote: spolia in edij locus fe
retij spe Romuli spolia, quae prima optima appel
lata sola ea tempore erant. cum solemniter deditur
dona fieri.

Sertorius et tropaea. ea etiam armorum congeries
usque adhibebant inscriptiones. Natus lib. 2. laudatis
(inquit) generosis virtutibus, Caesar congeriam armorum
struxit scopulo cum titulo. delectatis inter Plinium
albius natus, exercitum liberij Caesaris eam non
mentis. Martij et Loui et Augusti dicitur. Me
mentum et. Plut. in lib. de fortuna Domini de Epist. Dio
lib. 37. de Pompeio. Tacit. lib. 2. de honoribus in Ger
manicum illarum.

Dem per urbem scribae triumphans circumdatis
clamabant in triumpho. Varo. lib. 5. de lingua Latina.

vide inscriptionem in formulis placet, id probens. lib. 4.
ex dedit dicitur aliquid. Cuius sacra regis
hinc. in primis marem Sene in triumphis dicitur in
vendi in triumphantes communis compositis apud Sabios

ibi vulgari dicitur et spoliis primipati et portulacis y. h. spoliis ad spum huiusmodi saltem. (Sed et
referunt huiusmodi, ubi legunt, et spoliis de ignem suum vobis huiusmodi caldea. quod continet mund
alusionem ad huiusmodi huiusmodi morem. de quo legimus lib. 2. d. canijuo iure. c. 10. triumphans

Triumphans est in ligno, quod vobis explicat et vulgare
in ligno. deservit, iustis, substantibus more huiusmodi San
tum. dicitur quando, et iustitiam vobis, est substantiones in
spum venditorem in ligno inveniunt convecorant. q. d. Paulus
hunc gloriosissimum apostolus q. d. triumphans de primipati
hinc et portulacis, quando in ligno crucis velut triumphans Caldeis
tu videtur, maledictus procedebat in modum iudis, et somnar
in illum et milites, vi in triumphans em imperatorem et regem
demore sauebant, coniucentes, ac diuertes, Da qui destruxerunt
plebem dei, et in huiusmodi redi huiusmodi. alio saltem fecit, seipsum
saluum non potest scire, si rex israel descendat de cruce
et erodimur. - ecce regem voluum triumphans em
de portulacis et primipati, nu in modum si triumphans em mo
re, in modum in modum convecorant vobis huiusmodi huiusmodi, u
vere nomen triumphans. i. maledictus est substantio, in modum portu
le ad in modum. ibi. n. vobis huiusmodi substantio in modum.
in modum loco Paulus alio potest esse ad huiusmodi
quod erigi in modum in modum. arma. n. agri in modum
de iudis ablatam, illam in modum in modum perpetuum dedica
bam, illis arborem induentes, et in modum in modum
publice spectanda proponebant. Titulum afferentes, quod
omnia in hoc loco aparere. sed ante quod explicem
nam quod legi in modum. s. huiusmodi in huiusmodi
appellationem et in modum in modum, quod nunc primipati
edua est a parte huiusmodi in modum. s. h. 4. 39.
Explicans (in modum) primipati et portulacis huiusmodi con
fidentes triumphans in cruce. Multa vobis huiusmodi
La Sabui huiusmodi, spolia de cruce huiusmodi pendenti.
quemadmodum. n. magnanimo aliquid de huiusmodi
fleuere in huiusmodi bello, horacem et huiusmodi, et ar
ma tyranni, et militem quod de iudis super excelsum huiusmodi
ponit

in capite suum ascendebat ac securis
facto conuicium ubi celebrabat, inq.
ad vesperam postea imperij in huiusmodi
domum omnino prout se referat.
(Sed) et domum completo merue
triumpho in huiusmodi tota illa die vi vobis
triumphator conuicia totius populi per
tulit, ubi dicitur conuicium est
spoliis de triumphans sui corporis
vestib. clausis emantibus dimittit, cum
in cruce descendit, et postea iam de
iudis et nec tradit. tribus diebus delitu
it, vobis huiusmodi triumphans em restau
rans perpetuo malum triumphans em
crucis. - de hoc more meminit huius
modi de triumphans h. Paulus, cuius
triumphans ubi in modum huiusmodi illa ad: L.
Paulus prout in modum nec rediens o
portet domum abire.

[Faint, illegible text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

tropeum genus... hi ex (C)roco spuis bello quodcum di
d'ho geras, arma eius vincuta, mortem ei me
leditionem ab edis cruce suspendit tanqua de trose
quoda, ut omnes tropeum illud accipiant, sepe om
virtutes que in eis; Somnia qui in ferno terram in
obstant; ipsi q mali demones qui decedunt. Ex
Grottohm.

[Faint, illegible text on the left side of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

[Faint, illegible text on the right side of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

[Faint, illegible handwriting in a cursive script, likely a historical document or manuscript.]

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

agros viatorum sine ditione libere vendi q. ergastula post
 se supprimebantur. Et in libro .c. 4. curam sui
 huius respiciendoy, tota ista ergastuloy, quoy domi
 ni in irrediam venerant, quasi exceptis supprimebat
 sua. Item viatores, sed et quos sacramenti meto ad su
 ummodi Lechias contigulatu. Et sic loco illud ammod
 venter velle. Sic ergastula agrorum consequuntur facti et
 liberey, Somnium dicitur, ut ubi inter se ponit somnus dicitur
 in manerem, quos vel ad mortem iudicis, vel dicitur esse
 unum ad carceris pugnabant. Et sic ergastula ad
 apud Liberos fuisse. Item q. ybato, arbori a propriis se
 pe rariis scilicet pchay, et tabernaculo. Item, ad quos
 huiusmodi et Somnium respicit causa et oculi rationis qd
 con fugiebant. Item verum con fugiebant ergastula a
 domini postea vi detinebant, et pponit empiriis. Et
 bibant in unulis. Miserabile accion. Suis violen
 tis et fraudis exemplum in Apiani. Cuiuslibet lib. 4.
 ubi quos quingiam narrat relictis inter prodignis, et
 matrem agguis, ut aduictum se vellet, et cessatum, agur
 repulis. (vide impium serpenteum). Non autem (in
 quoy) post matrem cuiquam se committere, fugit ad
 montem, unde factus de pulis vniu iterum ad plana
 capis q. ab improbo quopiam est, qui viatores praeteruun
 tes rapere solent, et in ergastulum conijcere vendit. ipse
 autem quos in delictis videtur semper dabit, librorum
 in solentem hunc in hunc in iuriam publicam cum ip
 sis compeditis sedidit: praeteruuntib; q. forte conuentioni
 by sese in dicitur, et ab ip; interfectis. Et ex notabilis
 locus et in famam hanc quatuor ante oculos po
 nit clare. Quis in dicitur et Liberos. Et videtur. Vi
 det causam respiciendoy, ergastuloy, quom seris res. Ege
 et